
                                                  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Восемнадцатое заседание                  

 
РЕШЕНИЕ 

  
 
8 апреля 2015 года                                                                                 № 11 

 
 

О внесении изменений в решение 
Муниципального совета муниципального 
района «Красногвардейский район» от   
18 февраля 2015 года №7 «Об 
утверждении тарифов по оказанию 
дополнительных услуг   Муниципальным 
автономным учреждением 
«Многофункциональный центр 
предоставления государственных и 
муниципальных услуг» 
Красногвардейского района 
Белгородской области 

  

  
 

В связи с расширением спектра услуг МАУ «Многофункциональный 
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» 
Красногвардейского района Белгородской области» Муниципальный совет 
Красногвардейского района р е ш и л: 

Внести в решение Муниципального совета Красногвардейского района 
от 18 февраля 2015 года №7 «Об утверждении тарифов по оказанию 
дополнительных услуг Муниципальным автономным учреждением 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» Красногвардейского района Белгородской области» 
следующие изменения: 

приложение дополнить новой строкой следующего содержания: 



 
«47 Подготовка и оформление документов по заявкам физических 

лиц, индивидуальных предпринимателей, юридических лиц 
(Паспорт благоустройства объекта и др.): 
-  подготовка проекта с учетом исходных данных заказчика 
-  выезд на место 
-  выполнение кадастрово – инженерных, геодезических работ 
-  оформление проекта 
-  формирование пакета документов 
-  согласование со всеми заинтересованными службами (отдел 
архитектуры и градостроительства администрации района и др.) 

 
 
 

2000 
500 

5000 
3000 
1000 
500». 

 
 

 
Председатель Муниципального совета 
Красногвардейского района                                                  Н.А. Бровченко      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


